

Årsredovisning
för
Westerberg Bygg AB
556725-5954

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Westerberg, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Westerberg Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med fg år vilket beror på större jobb med inhyrda underentreprenörer.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 602	11 414	7 690	5 195	3 289
Resultat efter finansiella poster	936	1 486	1 063	924	536
Avkastning på eget kap. (%)	52	58	45	51	49
Soliditet (%)	52	53	62	81	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	890 964	931 116	1 922 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		931 116	-931 116	0
Årets resultat			735 725	735 725
Belopp vid årets utgång	100 000	322 080	735 725	1 157 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 081
årets vinst	735 725
	1 057 806
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	807 806
	1 057 806

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ställning är god vilket framgår av balansräkningen liksom likviditeten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 601 633	11 414 300
Övriga rörelseintäkter		28 643	206 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 630 276	11 620 300

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 089 786	-2 552 980
Köpta tjänster		-9 421 942	-6 230 765
Övriga externa kostnader		-1 060 214	-512 803
Personalkostnader	1	-880 154	-746 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 602	-114 838
Summa rörelsekostnader		-14 679 698	-10 158 008
Rörelseresultat		950 578	1 462 292

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-96	36 380
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 644	-6 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 220	-5 900
Summa finansiella poster		-14 960	23 959
Resultat efter finansiella poster		935 618	1 486 251

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		2 701	-304 392
Summa bokslutsdispositioner		2 701	-304 392
Resultat före skatt		938 319	1 181 859

Skatter

Skatt på årets resultat		-202 594	-250 743
Årets resultat		735 725	931 116

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	476 557	611 557
Inventarier, verktyg och installationer	3	312 572	190 374
Summa materiella anläggningstillgångar		789 129	801 931
Summa anläggningstillgångar		789 129	801 931
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 656	0
Summa varulager		89 656	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 694	1 741 476
Övriga fordringar		28 062	4 452
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 341 732	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 984	0
Summa kortfristiga fordringar		1 737 472	1 745 928
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 804	11 448
Summa kortfristiga placeringar		6 804	11 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		832 800	2 222 898
Summa kassa och bank		832 800	2 222 898
Summa omsättningstillgångar		2 666 732	3 980 274
SUMMA TILLGÅNGAR		3 455 861	4 782 205

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 081	890 964
Årets resultat		735 725	931 116
Summa fritt eget kapital		1 057 806	1 822 080
Summa eget kapital		1 157 806	1 922 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	490 000
Akkumulerade överavskrivningar		301 691	304 392
Summa obeskattade reserver		791 691	794 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 048 919	416 344
Skatteskulder		121 634	143 175
Övriga skulder		335 811	1 471 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 512
Summa kortfristiga skulder		1 506 364	2 065 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 455 861	4 782 205

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 035 000	360 000
Inköp		675 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 000	1 035 000
Ingående avskrivningar	-423 443	-360 000
Årets avskrivningar	-135 000	-63 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-558 443	-423 443
Utgående redovisat värde	476 557	611 557

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	550 277	635 277
Inköp	214 800	180 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 580	-265 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	619 497	550 277
Ingående avskrivningar	-359 904	-573 509
Försäljningar/utrangeringar	145 580	265 000
Årets avskrivningar	-92 602	-51 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 926	-359 904
Utgående redovisat värde	312 571	190 373

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Gnesta

Daniel Westerberg
Daniel Westerberg

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Patrik Ericsson
Patrik Ericsson
Godkänd revisor
